
 
 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

15 мая 2025 г. № 221 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Себежского 

района от 13.11.2019 № 496 «Об утверждении Положения об 

установлении размеров и условий осуществления стимулирующих 

выплат руководителям муниципальных учреждений культуры 

дополнительного образования в сфере культуры» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация Себежского района 

постановляет: 

1. Внести в постановление от 13.11.2019 № 496 Администрации 

Себежского района «Об утверждении Положения об установлении размеров и 

условий осуществления стимулирующих выплат руководителям 

муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования в сфере 

культуры» следующие изменения:  

1.1. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Себежского района Вахта Надежду 

Игоревну. 

3. Обнародовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете «Призыв» и разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Себежский район» в сети «Интернет». 

4. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Себежского района от 21.01.2025 № 20 «О внесении изменений в 

постановление Администрации Себежского района от 13.11.2019 № 496 «Об 

утверждении Положения об установлении размеров и условий осуществления 

стимулирующих выплат руководителям муниципальных учреждений культуры 

и дополнительного образования в сфере культуры». 

 

 

И.п. Главы района                                                                              А.В. Ляшкевич 

Верно: Бабенко



                                                                           Приложение 

к постановлению Администрации Себежского района 

от 15.05.2025 № 221 

 

«Приложение № 3 

к постановлению Администрации Себежского района 

от 13.11.2019 № 496 

 

 

Комиссия 

по определению размера стимулирующих выплат руководителям 

муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования 

в сфере культуры 

 

 

Вахта Надежда Игоревна, заместитель главы Администрации 

Себежского района, председатель комиссии; 

Ходарева Ирина Николаевна, главный специалист отдела 

бухгалтерского учета Администрации Себежского района, секретарь 

комиссии. 

Члены комиссии: 

1. Ульянова Екатерина Васильевна, финансовый директор 

муниципального казенного учреждения «Центр финансово-бухгалтерского 

обслуживания и бюджетной отчетности»; 

2. Костарева Татьяна Владимировна, управляющая делами 

Администрации Себежского района; 

3. Жук Елена Борисовна, начальник юридического отдела 

Администрации Себежского района. 

 

 


